
Location court  1 H

15 €

Cours particulier  1 H

30 €

FORMULESPOUR LES ADULTES
Le prix des licences est compris dans toutes les formules

Cotisation Adulte

Adulte 325 €**

Couple 560 €

Etudiant 190 €

Parents/Enfants 180 €*

Carte été 85 €*

* Tarifs réservés sous conditions
** 1ère inscription : 50€ de remise

La cotisation "adulte" comprend l'adhésion au club permettant l'accès, sans encadrement, aux 
installations sportives 7j/7, en illimité, en fonction des disponibilités de terrain.

Système de réservation des courts par internet ou par téléphone.
Chaque membre a droit à 3 invitations gratuites par an, et 5 payantes (5€ chacune).

Option 1 H
4 joueurs par terrain

300 €

Option 1 H
2 joueurs par terrain en journée

395 €

Ecole de tennis adulte

Ces tarifs comprennent 24 séances pour 
l'année, hors vacances scolaires, sans accès aux 
terrains en dehors des heures d'enseignements

Cotisation Adulte + Cours Collectifs

425 € 475 €

Option 1 H Option  1 H 30

Ces tarifs comprennent 24 séances pour l'année, hors vacances scolaires.

Adultes
4 joueurs par terrain

Etudiants
4 joueurs par terrain

Adultes
2 joueurs par terrain en journée

290 € 340 €

560 €

Option  1 H

Baby et Mini-tennis
(2012 à 2009)

140 €

Ecole de tennis
(2009 à 1998)

195 €

Option  1 H 30

Club Junior
(2006 à 1998)

280 €

Option  1 H 30
+ 1H physique

Club Junior
Compétition*

295 €

* L'intégration de l'enfant à cette formule 
est soumise à une sélection par l'équipe 

pédagogique. 

Option  2 x 1 H 30

+ 1H physique spécifique tennis

Centre
d'Entrainement*

430 €

* L'intégration de l'enfant à cette 
formule est soumise à une sélection 

par le responsable du club. 

FORMULES POUR LES JEUNES
(Sur la base  de 30 séances de tennis en suivant le calendrier scolaire)

(Le prix des licences est compris dans toutes les formules )

Créneaux supplémentaires  pourtoute formule : 150 €
Option physique 1H/Sem pour la formule "Club Junior" : 30 €

Option physique spécifique tennis 1H/Sem  pour la formule "Club Junior Compétition" : 90 €
Stage de perfectionnement et multi-activités payant pendant les vacances scolaires.

Tournois Jeunes Avril & Juin

Tournois Séniors Septembre & Novembre

Tournois Vétérans Juillet 

TOURNOIS CLUB 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Tarifs Année Sportive 2015 – 2016 

Du 1/10/2015 au 30/08/2016 

 La licence FFT obligatoire est incluse dans tous les tarifs. 

 


